МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PAGE

24.07.2024                                                                                                                      №  143                         с. Кожевниково Кожевниковского  района  Томской  области

Об установлении расходных обязательств муниципального образования
«Кожевниковское сельское поселение» на техническое обслуживание станций подготовки питьевой воды, установленных в рамках регионального проекта «Чистая вода» в период с 2017 г. по 2020 г.
В соответствии с   Бюджетным кодексом Российской Федерации, в рамках регионального проекта «Чистая вода» государственной программы Томской области «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 № 346а «Об утверждении государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области», решением Думы  Кожевниковского района от 21.12.2023 № 232 «О бюджете Кожевниковского района  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Решением Думы Кожевниковского района от 04.12.2012 года № 180 «Об утверждении порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2024 год расходное обязательство муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на техническое обслуживание станций подготовки питьевой воды, установленных в рамках регионального проекта «Чистая вода» в период с 2017 г. по 2020 г., в размере 210 845 (двести десять тысяч восемьсот сорок пять) рублей 61 копейка, в том числе:

в рамках государственной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры в Томской области»» за счет средств областного бюджета в размере 181 770 (сто восемьдесят одна тысяча семьсот семьдесят) рублей 00 копеек, (уровень софинансирования составляет 86,21 %);

 в рамках муниципальной программы «Развитие коммунальной инфраструктуры Кожевниковского района на период 2021-2026 годы» за счет средств районного бюджета в размере 29 075 (Двадцать девять тысяч семьдесят пять) рублей 61 копейка.
2. Определить, что Администрация Кожевниковского сельского поселения является   уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходных обязательств муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» на техническое обслуживание станций подготовки питьевой воды, установленных в рамках регионального проекта «Чистая вода» в период с 2017 г. по 2020 г.
Администрации Кожевниковское сельского поселения обеспечить своевременное предоставление отчетности о расходовании средств по форме и в сроки, установленные в Соглашении.
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Кожевниковского сельского поселения в сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                                 И.В. Лыжин